
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04 октября 2022г. г. Георгиевск № 1864

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЖ в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»
^

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЖ в 2022/23 учебном году (приложение1).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по ОБЖ в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

<ОРОДСКОГо
о ОБРАЗОр- О,ое АХ

Начальник управления
образования администраци
Георгиевского городского
Ставропольского края

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО

Е.А.Тумоян



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 04 октября 2022 года №1864 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Щербаков Богдан Сергеевич МБОУ СОШ №3  5 80 Победитель 

2 Авдалян Арам Артёмович МБОУ СОШ №7 5 75 Победитель 

3 Барсегян Марат Эрнстович МБОУ СОШ №3  5 72 Призёр 

4 Бурзянцева Ксения Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 68 Победитель 

5 Катюк Савелий Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 66 Победитель 

6 Юрчук Диана Яновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 64 Призёр 

7 Чванов Михаил Львович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 62 Призёр 

8 Коновалов Вадим Евгеньевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 61 Победитель 

9 Трофименко  Нина Александровна МБОУ СОШ №3  5 60   

10 Карелина Виолетта Сергеевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 60 Победитель 

11 Стародубцев Илья Валерьевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 59 Призёр 

12 Малумян Дживаншир Артурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 58 Призёр 

13 Залевская Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 58 Призёр 

14 Стрельников Максим Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 58 Призёр 

15 Рамазанова Фаизат Шафиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 57   

16 Гавришова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 56   

17 Лескив Ксения Руслановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 55 Призёр 

18 Гусейнова Сабина Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 55   

19 Чупилин Георгий Романович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 54 Победитель 



20 Савельев Глеб Николаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 53 Призёр 

21 Марченко Ярослава Дмитриевна МБОУ СОШ №3  5 52   

22 Арзуманян Ариана Арутюновна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 52   

23 Гладышев Ярослав Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 52   

24 Маськова Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 52   

25 Джамгарян Кристина Аркадьевна МБОУ СОШ №7 5 51 Призёр 

26 Карнаухов Никита Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 51 Призёр 

27 Королева Дарья Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 51 Призёр 

28 Саркисян Маргарита Вазгеновна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 50 Призёр 

29 Манасян Валерий Араикович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 50   

30 Сапунов Глеб Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 50 Победитель 

31 Лещенко Максим Вадимович МБОУ СОШ №29 5 50 Призёр 

32 Тхакахова София Михайловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 49   

33 Лебский  Михаил  Андреевич МБОУ СОШ №3  5 48   

34 Алиев Ренад Аликович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 48   

35 Абрамян Олег  Спартакович МБОУ СОШ №3  5 46   

36 Борисенко  Зульфия Эгамовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 46   

37 Сидоренко Вероника Леонидовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 46   

38 Фирумян Марина Эдуардовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 46   

39 Абрамян Нарек Суренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 46   

40 Бокова Кристина Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 46   

41 Садовников Роман Дмитриевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 46   

42 Глуханько Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 45   

43 Ходаковский Константин Романович МБОУ СОШ №29 5 45   

44 Жердева  Елизавета  Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 44   

45 Иванова  Милана Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 44   

46 Лукьянов Святослав Викторович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 44   

47 Малышева Тамара Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 44   



48 Тленкопачева Милана  Мухсиновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 44   

49 Коновалов Михаил Валерьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 44   

50 Анисимов Марк Константинович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 44   

51 Абдиев Эльнур Эльбекович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 43   

52 Прецер Александра Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 43   

53 Чулков  Кирилл Петрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 42   

54 Утешова Анна Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 42   

55 Гусейнов Радомир Рашидович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 42   

56 Пронькин Олег Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 41   

57 Мартиросян Богдан Камоевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 40   

58 Гайдуков Рустам Васильевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 40   

59 Мячин Максим  Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 40   

60 Шумов Александр Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 38   

61 Потрашенко Артур Русланович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 38   

62 Пугачев Даниил Максимович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 38   

63 Мусаелян Давид Рудольфович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 38   

64 Семендяева Светлана Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 37   

65 Лобачёв Тимур Русланович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 36   

66 Карахаенко Рубина Васильевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 34   

67 Наталичев Артем Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 34   

68 Соколов Владислав Романович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 33   

69 Вчерашняя Екатерина  Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 32   

70 Середа Кирилл Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 32   

71 Мельник Иван Максимович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 32   

72 Заруднев Ярослав Евгеньевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 31   

73 Горбань Аделина Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 31   

74 Саркисян Елена Самвеловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 31   

75 Щёткин Михаил Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 31   



76 Андрющенко Владислав Романович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 30   

77 Перепелицина Полина Николаевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 29   

78 Оспищев Антон Иванович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 29   

79 Нурмашова Луиза Романовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 29   

80 Кустова Анастасия Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 28   

81 Высоцкий Назар Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 28   

82 Левченко Ярослав Вячеславович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 28   

83 Гладкова Евгения Сергеевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 28   

84 Козаченко Милана Петровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 26   

85 Мороз Дмитрий Анатольевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 25   

86 Бобенко Сергей Николаевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 24   

87 Осминина  Анна Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 24   

88 Дорошенко Кристина Денисовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 24   

89 Нагапетян Арианна Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 24   

90 Гайдуков Артур Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 24   

91 Кульбаченко Надежда Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 24   

92 Войнова Елизавета  Денисовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 22   

93 Дьяченко  Ангелина Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 22   

94 Чеботарева Екатерина Михайловна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 22   

95 Юренко Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 22   

96 Осипова Варвара Сергеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 22   

97 Абдулхаликов Даниэль Марселевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 21   

98 Гулакова Олеся Дмитриевна МБОУ СОШ №7 5 21   

99 Меликян Вачаган Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 20   

100 Рыжова Дарья Михайловна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 19   

101 Захарченко Екатерина Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 18   

102 Гнусова Варвара Ивановна МБОУ СОШ №7 5 18   

103 Шипилов Никита Викторович МБОУ СОШ №29 5 17   



104 Гордикова  Анна Эриковна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 16   

105 Русинов Степан Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 16   

106 Рябыхов  Дмитрий  Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 16   

107 Грудинин Михаил Анатольевич МБОУ СОШ №7 5 16   

108 Гаспарян Эдуард Арнольдович МБОУ СОШ №7 5 15   

109 Прокопенко Ярослав Денисович МБОУ СОШ №29 5 15   

110 Кондратов  Матвей  Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 14   

111 Невструев Павел Вячеславович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 14   

112 Федина Дарья Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 14   

113 Галямшин Давид Андреевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 12   

114 Ким Тимур Алижонович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 12   

115 Ланских Валерия Александровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 10   

116 Кожевников Артём Денисович МБОУ СОШ №29 5 9   

117 Дегтеренко Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №29 5 8   

118 Литвинов Андрей Владимирович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 0   

119 Хуранов Павел Мгерович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 0   

120 Ясиновская Анастасия Александровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 0   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Апресян  Арам Григорьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 80 Победитель 

2 Манафова Хадижа Гаджимагомедовна МБОУ СОШ №7 6 78 Победитель 

3 Кочерган Олег Дмитриевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 77 Призёр 

4 Булатова Сусанна Валерьевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 76 Победитель 

5 Колесников Всеволод Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 74 Победитель 

6 Ткаченко Данила Максимович МБОУ СОШ №3  6 73 Призёр 

7 Мамалян Артем Захарович МБОУ СОШ №3  6 72 Призёр 

8 Абдулгалимова Сафина Альфредовна МБОУ СОШ №7 6 72 Призёр 



9 Байдиков Тимофей Олегович МБОУ СОШ №7 6 72 Призёр 

10 Зорова Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 70   

11 Коновалов Валерий Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 70 Призёр 

12 Чураков Егор Олегович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 70 Призёр 

13 Гриненко Владимир Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 70 Победитель 

14 Самедов Марат Тофикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 68 Победитель 

15 Тарочкина Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ №7 6 68 Призёр 

16 Щеголева Полина Сергеевна МБОУ СОШ №7 6 68 Призёр 

17 Эм Владислав Анатольевич МБОУ СОШ №7 6 68 Призёр 

18 Джулаев Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 68 Призёр 

19 Ивашин Александр Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 68 Победитель 

20 Гаспарян Давид Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 66 Победитель 

21 Алоян Наира Артуровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 66   

22  Саакян Лиана Суреновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 66 Победитель 

23 Проценко Сергей Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 66 Призёр 

24 Кленина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 66 Призёр 

25 Лавриненко Евгений Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 64 Призёр 

26 Тленкопачев Азамат Мухсинович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 64 Призёр 

27 Цугуров Сергей Иванович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 62 Победитель 

28 Авагимян Анжелика Вадиковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 62 Победитель 

29 Аракелян Владимир Валерьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 62 Победитель 

30 Дегтярёв Мурад Эминович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 62 Победитель 

31 Васильева Ирина Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 62   

32 Парфенова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 62   

33 Зайцев Семён Романович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 62   

34 Базаева Хадижат Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 61 Призёр 

35 Стрельников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 60   

36 Вердиев Мухаммад Арсенович МБОУ СОШ №7 6 60   



37 Толкачёв Платон Константинович МБОУ СОШ №7 6 60   

38 Зайцева Елизавета Владиславовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 60 Призёр 

39 Абрамян Эрик Артурович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 60 Призёр 

40 Манвелян Илья Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 60 Призёр 

41 Болдырева Анастасия Ивановна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 60   

42 Жбанов Денис Иванович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 60 Победитель 

43 Бондаренко Анна Сумбатовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 59   

44 Шеплякова Яна  Александровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 58 Призёр 

45 Гасаев Тагир Раджабович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 58 Призёр 

46 Кунациева Фатимат Казимулаевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 57   

47 Мансырова Сюзана Рауф кзы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 57   

48 Дубчак Александр Романович МБОУ СОШ №7 6 56   

49 Амоян Ишхан Аликович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 56   

50 Магомедов Руслан Баширович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 56 Призёр 

51 Харченко Мирослава Станиславовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 55   

52 Шматылев Александр Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 55 Призёр 

53 Капылов Святослав Игоревич МБОУ СОШ №3  6 54   

54 Палкин Егор Андреевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 54 Победитель 

55 Ворновской Дмитрий Максимович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 54   

56 Мазаев Павел Дмитриевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 53   

57 Кочетков Иван Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 52   

58 Меркулов Марк Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 52   

59 Акопян Ангелина Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 52   

60 Дуплеев Артем Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 52 Призёр 

61 Пак Валерий Эдуардович МБОУ СОШ №29 6 52 Победитель 

62 Соловьева Софья Романовна МБОУ СОШ №29 6 52 Победитель 

63 Нурбекянц Аветис Аветисович МБОУ СОШ №3  6 51   

64 Попов Глеб Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 51 Призёр 



65 Мамедов Эльдар Ядикарович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 51   

66 Огаркова Виктория Олеговна МБОУ СОШ №7 6 50   

67 Грачева Алина Игоревна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 50   

68 Козлова София Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 50 Призёр 

69 Глотова Анна Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 50 Победитель 

70 Чебанов Иван Дмитриевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 50   

71 Магомедова Амина Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 50   

72 Чанкаев Марат Курбановича МБОУ СОШ №29 6 50 Призёр 

73 Лукьянова Ксения Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 49   

74 Магомедова Умуксу Рустамовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 49   

75 Долженко Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №3  6 48   

76 Мотов Роман Андреевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 48   

77 Антохин Артём Евгеньевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 48   

78 Халатян Леон Левонович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 48   

79 Сушкова Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 48   

80 Рыжикова Арина Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 48   

81 Севрюкова Анастасия Алексеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 46   

82 Оксенюк Артём Денисович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 46   

83 Глотова Мария Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 46   

84 Гуляев Александр Олегович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 46   

85 Кравченко Ксения Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 46   

86 Саликов Роман Васильевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 46   

87 Стрельцова Кристина Анатольевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 44   

88 Дробот Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 44   

89 Марченко Анастасия Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 44   

90 Маляров Матвей Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 43   

91 Кардаильская Ангелина Павловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 40   

92 Рыгалов Никита Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 40   



93 Гененко Василиса Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 40   

94 Шашлов Никита Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 39   

95 Холмирзаева Венера Федоровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 38   

96 Захарян Марсель Асцатурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 38   

97 Верховой  Руслан Юрьевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 38   

98 Динека Илья Владиславович МБОУ СОШ №29 6 37   

99 Давитян Юрий Арменович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 36   

100 Шалапанов Тимур Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 35   

101 Дбар Идар Хадисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 35   

102 Сидуков Артем Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 35   

103 Зеленская Николь Николаевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 35   

104 Зиненко Никита Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 35   

105 Столбовский Денис Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 35   

106 Денисов Натан Васильевич МБОУ СОШ №29 6 34   

107 Шутова София Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 33   

108 Репин Никита Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 33   

109 Лазенко Самира Яновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 32   

110 Минасян Арианна Маратовна МБОУ СОШ №29 6 32   

111 Перепелицина Арина Николаевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 31   

112 Клюев Матвей Андреевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 31   

113 Амельченко Милана Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 30   

114 Сущина Анастасия Николаевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 30   

115 Шматылев Виктор Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 30   

116 Водотыка  Николь Валентиновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 30   

117 Зорина  Дарья Денисовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 28   

118 Мкртумов Кирилл Аветисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 27   

119 Сенченко Роман Васильевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 26   

120 Дроздов Вадим Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 26   



121 Николаенко Ольга Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 26   

122 Арзуманян Нарек Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 25   

123 Серобабина Ульяна Романовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 25   

124 Бессарабова  Сандра Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

125 Жумаев Олег Артурович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

126 Касьяненко Ангелина Васильевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

127 Мартиросян Эдуард Гамлетович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

128 Мерличенко Дарья Константиновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

129 Пузин Дмитрий Григорьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

130 Васина Алина Юрьевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 24   

131 Лукьянов Иван Николаевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 23   

132 Богославцев Никита Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 22   

133 Севрюкова Софья Алексеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 22   

134 Цатурян Артём Васильевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 22   

135 Михайлов Илья Алексеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 20   

136 Раджабова Эльмира Эркиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 20   

137 Герасимова Мария Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

138 Голощапов  Максим Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

139 Копосова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

140 Макеева Карина Олеговна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

141 Темченко Тимофей Романович МБОУ СОШ №29 6 20   

142 Алиева Марьям Оруджевна МБОУ СОШ №29 6 19   

143 Малышева Роза Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 18   

144 Алиева Омур Самир кызы МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 16   

145 Гасанова Самийя Хасбулатовна МБОУ СОШ №7 6 15   

146 Решетникова Ксения Михайловна МБОУ СОШ №29 6 15   

147 Сотниченко Максим Александрович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 14   

148 Гапошина Виолетта Андреевна МБОУ СОШ №29 6 13   



149 Володарская Алиса Сергеевна МБОУ СОШ №7 6 10   

150 Мелкумян Майрам Сергеевна МБОУ СОШ №7 6 9   

151 Божимолов Кирилл Александрович МБОУ СОШ №29 6 9   

152 Мерзличенко София Федоровна МБОУ СОШ №7 6 5   

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Саньков Алексей Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 94   

2 Красовская Елизавета Станиславовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 89 Победитель 

3 Самойлов Александр Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 88 Победитель 

4 Синельников Максим Александрович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 85 Призёр 

5 Шаманова Софья Максимовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 85 Победитель 

6 Васильева Анастасия Игоревна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 85 Призёр 

7 Осипян Валерия Самвеловна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 83 Победитель 

8 Иванченко  Михаил Станиславович  МБОУ СОШ №3  7 80 Призёр 

9 Сагателян Валерий Лаврентьевич МБОУ СОШ №7 7 80 Победитель 

10 Потапова Полина Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 79 Победитель 

11 Барсегян Арам Рубенович МБОУ СОШ №7 7 78 Призёр 

12 Прокопенко Лев Сергеевич МБОУ СОШ №7 7 78 Призёр 

13 Чуй Алина Евгеньевна МБОУ СОШ №7 7 78 Призёр 

14 Афанасьева Яна Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 78 Призёр 

15 Форсова Анастасия Николаевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 77 Призёр 

16 Киреева Милана Кареновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 77 Призёр 

17 Фесенко Анастасия Денисовна МБОУ СОШ №7 7 76 Призёр 

18 Ющенко Никита Игоревич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 76   

19 Крыцен Дмитрий Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 75 Победитель 

20 Лагунов Илья Егорович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 75 Призёр 

21 Панова Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 74 Призёр 



22 Мещеряков Роман Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 74 Победитель 

23 Самсонов Вадим Романович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 71 Призёр 

24 Пузыренко Руслан Геннадиевич МБОУ СОШ №29 7 71 Победитель 

25 Курц Дарья Евгеньевна МБОУ СОШ №6 7 70 Победитель 

26 Гатилова Екатерина Сергеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 70   

27 Тищенко Дмитрий Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 70   

28 Тоноянц Амелия Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 70 Призёр 

29 Соломатина Алена Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 68 Победитель 

30 Минченко Арсений Дмитриевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 67 Призёр 

31 Рогозина Анастасия Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 66   

32 Гранкин Никита Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 66   

33 Подакин  Никита Юрьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 66   

34 Ткаченко Артём Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 66   

35 Меликян Иван Каренович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 65 Призёр 

36 Лысых  Кирилл Юрьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 65   

37 Жуковский Иван Эдуардович МБОУ СОШ №6 7 63 Призёр 

38 Атаян Саркис Альбертович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 61 Призёр 

39 Камышанов Кирилл Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 61 Победитель 

40 Щетинин Иван Андреевич МБОУ СОШ №29 7 61 Призёр 

41 Совершеннов Руслан Сергеевич МБОУ СОШ №7 7 60 Призёр 

42 Копнинов Вадим Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 59 Призёр 

43 Турок Владимир Сергеевич МБОУ СОШ №6 7 59 Призёр 

44 Карапетян Ваган Гарикович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 59   

45 Богачев  Егор Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 59 Призёр 

46 Стецюк Злата Викторовна МБОУ СОШ №7 7 58   

47 Агаев Нахид Рамин-оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 58 Призёр 

48 Целюрик Артем Валерьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 58 Победитель 

49 Горев Илья Максимович МБОУ СОШ №29 7 58 Призёр 



50 Сергиенко Иван Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 57 Призёр 

51 Рубанова Ева Евгеньевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 56   

52 Шаньгин Никита Андреевич МБОУ СОШ №6 7 55   

53 Походнев Егор Романович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 55   

54 Хворостянова Ангелина Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 55   

55 Мальнев Владимир Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 55 Призёр 

56 Самойлов Даниил Ярославович МБОУ СОШ №29 7 55 Призёр 

57 Кожевникова Мария Викторовна МБОУ СОШ №6 7 54   

58 Апаев Гаджи Бахтиярович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 54   

59 Грицаёва Екатерина Геннадьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 53   

60 Халдояниди Георгий Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 53   

61 Мазепа Марк Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 53   

62 Маслов Савелий Юрьевич МБОУ СОШ №29 7 53 Призёр 

63 Фёдорова Валерия Андреевна МБОУ СОШ №6 7 52   

64 Стадникова Арина Алексеевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 52   

65 Васильева Арина Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 52   

66 Мячин  Артем Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 52   

67 Куренков Артём Витальевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 51   

68 Куликова Маргарита Максимовна МБОУ СОШ №6 7 51   

69 Заргарян Сюзанна Славиковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 51   

70 Багдасарян София Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 51 Победитель 

71 Кодонцев Ростислав Вадимович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 50 Призёр 

72 Халимончук Семён Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 50 Призёр 

73 Даниш Платон Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 50   

74 Ляшенко Дарья Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 50   

75 Ковтун Любовь Александровна МБОУ СОШ №7 7 50   

76 Сафонов Иван Иванович МБОУ СОШ №7 7 50   

77 Алексанян Арсен Арнольдович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 50   



78 Казарян Георгий Шамирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 50   

79 Голова Екатерина Андреевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 49   

80 Тишунин Илья Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 49   

81 Плечун Яна Васильевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 48   

82 Микольянц Андрей Борисович МБОУ СОШ №29 7 48   

83 Кияницын Владислав Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 47   

84 Сай Злата Владимировна МКОУ СОШ №14 7 47   

85 Иващенко Артём Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 47   

86 Мартынов  Макар Романович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 47   

87 Геворкян Геворк Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 47   

88 Кюлян Александр Михайлович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 46   

89 Ждановский Станислав Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 46   

90 Жарновников Антон Вадимович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 45   

91 Клюшникова Арина Николаевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 45   

92 Горлов Илья Александрович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 45   

93 Давитян Марат Давитович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 45   

94 Брайловский Ярослав Александрович МБОУ СОШ №29 7 45   

95 Шатверян Арсен Гарикович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 44   

96 Долбня Трофим Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 44   

97 Симонян Нора Мгеровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 44   

98 Мелешко Злата Сергеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 44   

99 Альмурзаев Беслан Зелимханович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 44   

100 Заславская Ева Григорьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 43   

101 Шахназарян Альберт Григорьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 43   

102 Караванов Владислав Павлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 43   

103 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 43   

104 Матинян Армик Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 42   

105 Маценко Сергей Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 42   



106 Баласанян Михаил Овикович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 42   

107 Некоз Арсений Евгеньевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 42   

108 Магарамов Марк Назимович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 41   

109 Котоврасова Дарья Денисовна МБОУ СОШ №7 7 41   

110 Шаповалов Тимофей Данилович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 41   

111 Подзолков Александр Александрович МБОУ СОШ №29 7 41   

112 Бордиян Владимир Федорович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 40   

113 Акопова Ангелина Карэновна МБОУ СОШ №7 7 40   

114 Бадалян Луиза Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 40   

115 Сахаров  Александр Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 40   

116 Ольховский Ярослав Андреевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 39   

117 Гуслев Матвей Андреевич  МБОУ СОШ №3  7 38   

118 Пелихов Доминик Вячеславович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 38   

119 Хирный Демид Денисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 38   

120 Казаков Максим Юрьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 38   

121 Довгаль Вячеслав Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 38   

122 Деревянко Александр Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 38   

123 Кривуз Ксения Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 38   

124 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 38   

125 Письменко Сергей Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 37   

126 Гуков Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 37   

127 Рамазанова Фатимат Шафиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 37   

128 Березовский  Александр  Евгеньевич  МБОУ СОШ №3  7 36   

129 Боровикова Елизавета Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 35   

130 Свичкарева Дарья Андреевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 35   

131 Вязников Павел Анатольевич МКОУ СОШ №14 7 35   

132 Гребенюк Алиса Денисовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 35   

133 Стрельников Кирилл Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 35   



134 Козловцев Генрих Арутюнович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 34   

135 Погосян Тигран Арменович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 34   

136 Погосян Артём Степанович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 34   

137 Багринцев Артем Владимирович МБОУ СОШ №29 7 34   

138 Щербак Данила Романович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 33   

139 Агарков Никита Михайлович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 32   

140 Парфентьева Ангелина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 32   

141 Филимонова Варвара Федоровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 32   

142 Запарожец Алексей Алексеевич МБОУ СОШ №7 7 32   

143 Шахраманян Артём Витальевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 32   

144 Хачатрян Александр Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 31   

145 Гулина Вероника Александровна МКОУ СОШ №14 7 31   

146 Пахомова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 30   

147 Федоровский Павел Витальевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 30   

148 Саркисян  Рубен Суренович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 30   

149 Михайлов Егор Васильевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 30   

150 Ординцов Максим Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 29   

151 Овчинников Ярослав Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 29   

152 Федотикова Валерия Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 28   

153 Авагимян Шаген Санроевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 28   

154 Рубцова Елизавета Евгеньевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 27   

155 Янченко Марк Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 27   

156 Корякин Данил Андреевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 27   

157 Елецкая Алина Андреевна МКОУ СОШ №14 7 27   

158 Байталян  Самсон  Арменакович  МБОУ СОШ №3  7 26   

159 Мелькомов Руслан Левонович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 26   

160 Давидян Давид Эдгарович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 26   

161 Жиряков Юрий Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 25   



162 Ибаева Диана Константиновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 25   

163 Алексеева Ксения Антоновна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 25   

164 Буллер Артём Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 25   

165 Новосёлов Владислав Алексеевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 25   

166 Осенева Алиса Сергеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 25   

167 Сыромятникова Кристина Владимировна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 25   

168 Шевченко Дарья Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 24   

169 Тамбовцева Эвелина Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 24   

170 Кравцов Станислав Иванович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 24   

171 Чайка Виталлий Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 24   

172 Еронин Владимир  Сергеевич  МБОУ СОШ №3  7 22   

173 Горепекин Егор Витальевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 22   

174 Данелян Валерий Артурович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 22   

175 Машкина Дарья Николаевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 22   

176 Украинченко Виктория Павловна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 20   

177 Оганесян Михаил Макичевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 20   

178 Ладанкин Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 20   

179 Мелькомов Бократ Левонович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 20   

180 Машкин Макар Владимирович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 20   

181 Пересыпкина Мария Евгеньевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 20   

182 Тумаров Александр Антонович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 20   

183 Кузнецова Варвара Вячиславовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 20   

184 Попов Андрей Федорович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 20   

185 Бочков Андрей Николаевич МБОУ СОШ №29 7 20   

186 Гребенюк Назар Романович МБОУ СОШ №29 7 20   

187 Клименко Иван Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 19   

188 Руденко Арина Юрьевна МБОУ СОШ №29 7 19   

189 Саранчук Екатерина Антоновна МБОУ СОШ №29 7 17   



190 Амбарцумян Артём Эрнестович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 16   

191 Адиняев Денис Николаевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 16   

192 Башмакова Елизавета Александровна МБОУ СОШ №7 7 15   

193 Абрамченко Ангелина Павловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 13   

194 Гусеинов Нурлан Гусеин оглы МБОУ СОШ №7 7 12   

195 Рыкова София Вячеславовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 12   

196 Тремасов Василий Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 12   

197 Котляров Данила Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 11   

198 Глущенко Юлия Александровна МБОУ СОШ №7 7 10   

199 Асташов Михаил Игоревич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 0   

 
 

8 класс 
 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Толстов Роман Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 93 Победитель 

2 Топчий Тимофей Богданович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 91 Победитель 

3 Киреева Яна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 88 Призёр 

4 Абрамов Глеб Павлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 87   

5 Гущин Назар Владиславович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 86 Победитель 

6 Урусова Екатерина Витальевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 86   

7 Чернов Андрей Тимофеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 85 Победитель 

8 Павлова Виктория Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 85 Призёр 

9 Астапова Дарья Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 85 Победитель 

10 Фролова Алина Валерьевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 84 Победитель 

11 Федин Владимир Владиславович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 84 Победитель 

12 Гасанова Хадиджа Хасбулатовна МБОУ СОШ №7 8 83 Победитель 

13 Родина Валерия Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 82 Призёр 

14 Скупов Николай Романович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 82   



15 Тараненко Александр Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 81 Призёр 

16 Никифорова Дарья Васильевна МБОУ СОШ №6 8 80 Призёр 

17 Клеменищев Максим Дмитриевич МБОУ СОШ №7 8 80 Призёр 

18 Климова Юлия Сергеевна МБОУ СОШ №7 8 80 Призёр 

19 Мачульный  Семен Алексеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 79 Призёр 

20 Китаева Марина Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 77 Призёр 

21 Гришин Владимир Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 77 Победитель 

22 Багдасарян Ангелина Тиграновна МБОУ СОШ №6 8 76 Призёр 

23 Белюченко Злата Сергеевна МБОУ СОШ №29 8 74 Победитель 

24 Вартанян Тигран Геворкович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 73   

25 Миляев Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 73   

26 Мамедов Артём Гасанович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 72 Призёр 

27 Орлова Софья Петровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 72 Призёр 

28 Педан Анастасия Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 72 Призёр 

29 Луценко Марк Галактионович МБОУ СОШ №6 8 71 Призёр 

30 Иванов Руслан Евгеньевич МБОУ СОШ №3  8 70 Призёр 

31 Ливада Сергей Владимирович МБОУ СОШ №6 8 70 Призёр 

32 Комков Алексей Андреевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 70 Призёр 

33 Гаджиев Курбан Самурович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 67 Призёр 

34 Гладких Максим Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 67 Победитель 

35 Сулимов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №29 8 67 Победитель 

36 Байталян Анита Самсоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 66 Призёр 

37 Матюхина Марина Владимировна МБОУ СОШ №6 8 66   

38 Богданов Артём Александрович МБОУ СОШ №29 8 66 Призёр 

39 Кулешова Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 65 Победитель 

40 Багирова София Эдвардовна МБОУ СОШ №6 8 65   

41 Вдовина Юлия Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 65   

42 Старостин Павел Дмитриевич МБОУ СОШ №29 8 65 Призёр 



43 Бобрешов Роман Сергеевич МКОУ СОШ №14 8 64 Призёр 

44 Корниенко Олег Дмитриевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 64 Победитель 

45 Школа Станислав Захарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 62 Победитель 

46 Ржевский Роман Ярославович МБОУ СОШ №6 8 61   

47 Саакян Анаит Артуровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 61 Победитель 

48 Комаров Арсений Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 60   

49 Мисюров Алексей Егорович МБОУ СОШ №6 8 60   

50 Сурова Алиса Алексеевна МБОУ СОШ №7 8 60 Призёр 

51 Серов Даниил Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 60 Призёр 

52 Милютина Юлия Евгеньевна МБОУ СОШ №29 8 60 Призёр 

53 Магакян Аделина Сейрановна МБОУ СОШ №6 8 59   

54 Рамазанов Джамал Исмаилович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 59   

55 Спасов Матвей Александрович МБОУ СОШ №29 8 59 Призёр 

56 Бабалян Ангелина Георгиевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 58 Призёр 

57 Хачатурян Наира Гайковна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 58 Призёр 

58 Давтян Диана Вагеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 57   

59 Коновалов Егор Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 57 Победитель 

60 Герасимова Виктория Константиновна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 56 Призёр 

61 Суздальцев Никита Юрьевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 56   

62 Баженов Дмитрий Георгиевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 56   

63 Мамедов Эльнур Эльманович МБОУ СОШ №29 8 56 Призёр 

64 Ткачева Вероника Валериевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 55 Призёр 

65 Базаева Амина Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 54   

66 Исаева Динара Замировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 54   

67 Айрапетов Альберт Артурович МБОУ СОШ №29 8 54 Призёр 

68 Фёдорова Софья Сергеевна МКОУ СОШ №14 8 53   

69 Мусатова Виктория Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 53 Призёр 

70 Глушенок Анастасия Вячеславовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 53   



71 Мамедова Эльнара Ядикаровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 53   

72 Ефанов Михаил Дмитриевич МБОУ СОШ №29 8 53   

73 Чернов Вадим Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 52 Призёр 

74 Мусаелян Артём Меликович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 52   

75 Бардина Мария Михайловна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 52   

76 Кравец Григорий Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 52 Победитель 

77 Евдокимова Мария Сергеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 52   

78 Магаррамова Аят Эльхан кызы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 52   

79 Меркулов Матвей Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 51   

80 Дищенко Сурен Хачатурович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 51 Призёр 

81 Дибровнов  Данил Романович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 51   

82 Лазарев  Евгений Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 51   

83 Сапунов Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №29 8 51   

84 Назина Анастасия Олеговна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 50 Призёр 

85 Грицаёв Кирилл Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 50   

86 Филиппова Ирина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 50   

87 Лебединский Вячеслав Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 49   

88 Ламина Вероника Геннадьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 49   

89 Авдеева Евгения Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 49   

90 Кузнецова Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 49   

91 Волошин Роман Иванович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 49   

92 Миронова Татьяна Андреевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 49   

93 Мазуров Александр Алексеевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 49   

94 Латифов Саид Артурович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 49   

95 Будагян Яна Владиславовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 48   

96 Садковский Захар Юрьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 48   

97 Крохмалёв Тимофей Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 48   

98 Демченко Иван Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 47   



99 Илюшин Михаил Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 47   

100 Искандарян Давид Самвелович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 47   

101 Дахкурян Ася Ашотовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 47   

102 Высоцкий Глеб Иванович МБОУ СОШ №6 8 46   

103 Штанин Егор Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 46   

104 Якубенко Александр Иванович МБОУ СОШ №29 8 46   

105 Густов Лев Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 45   

106 Тюхай Полина Станиславовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 45   

107 Индыло Даниил Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 45   

108 Виноградова Александра Дмитриевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 45   

109 Кукатов Савелий Валерьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 44   

110 Левенко Арина Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 44   

111 Безгинова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 44   

112 Кучина Ульяна Викторовна МБОУ СОШ №29 8 44   

113 Генсен Ариадна Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 43   

114 Белавин Дмитрий Анатольевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 43   

115 Ефремов Данил Юрьевич МКОУ СОШ №14 8 43   

116 Мальков Алексей Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 43   

117 Дбар Эдгард Хадисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 42   

118 Морозова Злата Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 42   

119 Леонидова Мария Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 42   

120 Сухондяевская Арина Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 41   

121 Иваненко Гарник Игоревич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 41   

122 Назаретов Михаил Артурович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 41   

123 Гусейнова Арина Салмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 41   

124 Раджабова Виктория Магомедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 41   

125 Сосовский Владислав Евгеньевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 40   

126 Керимов Ровшан Джахид оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 40   



127 Климов Сергей Васильевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 40   

128 Шамарин Роман Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 40   

129 Рахмонжонов Мухаммадазиз Хуршитбек угли МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 40   

130 Килочек Алексей Витальевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 40   

131 Китаева Ангелина  Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 40   

132 Кашарный Ростислав Владимирович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 40   

133 Гоова Ангелина Борисовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 39   

134 Магомедова Фатимат Имамудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 39   

135 Лозенко Иван Иванович МБОУ СОШ №29 8 39   

136 Кузнецов Антон Максимович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 38   

137 Журавлева Татьяна Витальевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 38   

138 Ломакин Иван Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 38   

139 Кривомазова Виолетта Владимировна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 37   

140 Колбасина Алина Николаевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 37   

141 Чекалин Андрей Романович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 37   

142 Князева Валерия Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 36   

143 Саркисян Дарья Арташевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 36   

144 Гранкина Вероника Андреевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 36   

145 Алибеков Тимур Шахсенович МБОУ СОШ №7 8 35   

146 Ананченко Мария Николаевна МБОУ СОШ №7 8 35   

147 Богданов Никита Денисович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 35   

148 Бадалян Сергей Майисовч МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 34   

149 Мартиросов Эдуард Арменович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 34   

150 Семенов Кирилл Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 34   

151 Киман Мария Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 33   

152 Арутюнов Гарен Михайлович МБОУ СОШ №3  8 32   

153 Игошев Руслан Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 32   

154 Шаламов Иван Викторович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 32   



155 Сараева Анастасия Витальевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 31   

156 Осадчий Алексей Сергеевич МБОУ СОШ №7 8 30   

157 Хрипунов Максим Алексеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 30   

158 Бабаянц Александр Рудольфович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 30   

159 Сеськов Максим Алексеевич МБОУ СОШ №29 8 30   

160 Аникина Надежда Антоновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 29   

161 Кадигроб Дарья Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 29   

162 Шубина Виктория Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 28   

163 Крауц Алеся Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 28   

164 Попрядухина Мария Алексеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 28   

165 Ерофеева Анна Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 27   

166 Филипчёнкова Ульяна Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 27   

167 Власов Алексей Олегович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 27   

168 Мисюров Максим  Максимович  МБОУ СОШ №3  8 26   

169 Герасименко Матвей Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 26   

170 Ковалева Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 25   

171 Бузо Геннадий Дмитриевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 25   

172 Желтухина Дарья Александровна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 25   

173 Шурупов Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 24   

174 Крячков Денис Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 23   

175 Козаченко Анжела Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 23   

176 Нотарева Дарья Михайловна МБОУ СОШ №29 8 23   

177 Азизов Вюсал Мухтарович МБОУ СОШ №3  8 22   

178 Аракелян Борис Суренович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 22   

179 Байрамов Анар Намик-оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 22   

180 Говоров Владислав Аланович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 21   

181 Майоров Алексей Михайлович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 21   

182 Бурцев Александр Валерьевич МБОУ СОШ №3  8 20   



183 Ващенко Даниил Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 20   

184 Коробкин Артем Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 20   

185 Меликян Арман Горьевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 20   

186 Лалаян Николай Григорьевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 20   

187 Румянцев Никита Дмитриевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 20   

188 Собакарёва Милена Армановна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 20   

189 Цымлянская Анна Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 20   

190 Кустов Дмитрий Евгеньевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 19   

191 Минасян Арам Рудольфович МБОУ СОШ №7 8 17   

192 Гапошина Алина Андреевна МБОУ СОШ №29 8 17   

193 Чанкаев Магомед Курбатович МБОУ СОШ №29 8 17   

194 Кирпичев Александр Георгиевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 16   

195 Саранчук Анастасия Антоновна МБОУ СОШ №29 8 16   

196 Сербич Анастасия Александровна МБОУ СОШ №29 8 16   

197 Мамаева Алёна Ашурлавовна МБОУ СОШ №7 8 15   

198 Стрельников Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 15   

199 Спасов Богдан Александрович МБОУ СОШ №29 8 14   

200 Попов Ярослав Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 13   

201 Козицин Даниил Олегович МБОУ СОШ №29 8 13   

202 Вознесенская Екатерина Денисовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 10   

203 Чаленко Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 10   

 
9 класс 

 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Хахулин Александр Олегович МБОУ СОШ №6 9 94 Призёр 

2 Маширов Максим Антонович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 94 Победитель 

3 Мирко Даниил Олегович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 94   

4 Колесников Кирилл Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 94 Победитель 



5 Неярохин Дмитрий Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 90 Победитель 

6 Баскаков Руслан Алексеевич МБОУ СОШ №6 9 86 Призёр 

7 Петрашенко Дарина Георгиевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 85 Победитель 

8 Еланская Анастасия Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 83 Победитель 

9 Котов Илья Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 82 Призёр 

10 Стадник Анастасия Александровна МБОУ СОШ №7 9 82 Победитель 

11 Гукасян Азат Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 81 Победитель 

12 Сигедова Виктория Владимировна МБОУ СОШ №7 9 80 Призёр 

13 Масленникова Дарья Александровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 80 Призёр 

14 Казарян Арсен Аршавирович МБОУ СОШ №7 9 78 Призёр 

15 Пилоян Маргарита Роландовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 78   

16 Бледная  Ксения Васильевна МБОУ СОШ №3  9 76 Призёр 

17 Кузьмин Кирилл Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 75 Победитель 

18 Иванова Мария Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 74 Победитель 

19 Кривобабка Диана Владимировна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 73 Победитель 

20 Суравский Владислав Юрьевич МБОУ СОШ №29 9 73 Победитель 

21 Проценко Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 72 Призёр 

22 Савицкая Алёна Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 71 Призёр 

23 Шейкина Полина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 71 Призёр 

24 Шимчук Патимат Ильясовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 70 Победитель 

25 Калинина Дарья Сергеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 70 Призёр 

26 Овчинникова Ксения Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 70 Победитель 

27 Айвазян Александр Камоевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 70 Призёр 

28 Байдикова  Елизавета  Юрьевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 70 Призёр 

29 Бычков Никита Евгеньевич МБОУ СОШ №29 9 70 Призёр 

30 Глубоченко Евгения Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 69 Призёр 

31 Маркарян Артем Арменович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 68 Призёр 

32 Давыдова Ксения Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 67 Призёр 



33 Погосян Глория Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 67 Призёр 

34 Асварова Арина Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 67 Победитель 

35 Кравченко Максим Никитич МБОУ СОШ №6 9 66   

36 Брагилев Анатолий Александрович МБОУ СОШ №7 9 66 Призёр 

37 Юзбашев Микаель Карленович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 66 Призёр 

38 Столбовский Андрей Николаевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 65 Призёр 

39 Морозов Герман Филиппович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 65 Победитель 

40 Лачинян Сергей Эдуардович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 63 Победитель 

41 Федюнин Даниил Эмзарович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 62 Призёр 

42 Вартазарян Раиса Вартазаровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 62   

43 Жигота Олеся Руслановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 62 Призёр 

44 Ливандовская Дарья Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 62 Призёр 

45 Макаров Денис Денисович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 61   

46 Старухина Александра Юрьевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 60 Призёр 

47 Чекалин Андрей Романович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 60   

48 Кудинова Елизавета Александровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 60   

49 Ногаева Кристина Борисовна МКОУ СОШ №14 9 59 Призёр 

50 Погосян Сергей Сурикович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 59   

51 Шабанов Артем Витальевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 58   

52 Шаповалов Артём Викторович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 58   

53 Власов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 58   

54 Раджабова Кристина Магомедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 58 Призёр 

55 Литвинова Дарья Вячеславовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 57   

56 Лисицын Георгий Сергеевич МБОУ СОШ №6 9 57   

57 Калашников Иван Евгеньевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 57 Призёр 

58 Марценковская Анна Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 57 Призёр 

59 Подкомарис Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ №6 9 55   

60 Джамгарян Артур Аркадьевич МБОУ СОШ №7 9 55   



61 Гущина Анастасия Романовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 55   

62 Тетюхина Надежда Юрьевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 55   

63 Бабак Арина Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 54   

64 Кучума Вячеслав Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 54   

65 Герасимов Вадим Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 54   

66 Салыбаева Диана Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 54   

67 Макян Григорий Арсенович МБОУ СОШ №29 9 53 Призёр 

68 Бакутеев Ярослав Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 52   

69 Зубков Руслан Саидович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 52   

70 Савченко Иветта Викторовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 52 Победитель 

71 Самойленко Георгий Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 51   

72 Трифонова Арина Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 51   

73 Базаева Мадина Зауровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 51   

74 Колышкин Мстислав Романович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 50 Победитель 

75 Шулейкин Вадим Русланович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 50 Победитель 

76 Глущенко Денис Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 50   

77 Мелешко Иван Алексеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 50   

78 Журавлев Николай Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 50 Призёр 

79 Дудова София Валерьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 50   

80 Раджабов Истам Шухратинович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 49   

81 Пахомицын Евгений Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 49   

82 Иванова Алина Сергеевна МБОУ СОШ №3  9 48   

83 Евсеев Илья Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 48   

84 Алекперова Лина Ильдаровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 48   

85 Сергейчук Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 48   

86 Назина Екатерина Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 48   

87 Горлов Даниил Александрович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 48   

88 Олейников Вячеслав Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 47   



89 Семина Анастасия Петровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 47   

90 Даниелян Арсен Борисович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 46   

91 Кочергин Руслан Дмитриевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 46   

92 Воронкова Виктория Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 45   

93 Малыхина Софья Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 45   

94 Кузнецов Кирилл Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 45   

95 Денека Елизавета Константиновна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 45   

96 Распопова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 45   

97 Голикова Олеся Вячеславовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 44   

98 Могильная Софья Анатольевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 43   

99 Дмитриева Валентина Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 43   

100 Юрченко Иван Максимович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 43   

101 Алексеев Юрий Игоревич МБОУ СОШ №29 9 43   

102 Коржавина Анна Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 42   

103 Жарновников Виктор Вадимович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 42   

104 Кожевников Иван Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 42   

105 Садовников Дмитрий Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 42   

106 Борисова Александра Дмитриевна МБОУ СОШ №29 9 42   

107 Гришан Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 41   

108 Петриченко Лидия Владимировна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 41   

109 Ульянов Александр Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 41   

110 Осадчий Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №29 9 41   

111 Балыков Владимир Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 40   

112 Агаев Надир Рамин Оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 40   

113 Нестеренко Святослав Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 40   

114 Чернобаев Илья Владимирович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 39   

115 Омаров Ахмед Омарович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 39   

116 Оганисян Давид Алексанович МБОУ СОШ №3  9 38   



117 Эмиров Матвей Михайлович МБОУ СОШ №3  9 38   

118 Арутюнян Карен Артакович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 38   

119 Пузенко Демьян Михайлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 38   

120 Савостов Вячеслав Станиславович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 38   

121 Михайлев Данил Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 37   

122 Рыбалка Владислав Витальевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 37   

123 Попова Юлия Олеговна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 36   

124 Мирзаханов Юсуф Юсуфович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 36   

125 Филипьев Сергей Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 36   

126 Гугиева Милана Арслановна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 36   

127 Кислица Никита Юрьевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 36   

128 Данильченко Артём Вячеславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 36   

129 Поздняков  Кирилл  Николаевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 36   

130 Пчельников Валерий Вячиславович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 36   

131 Курбанова Диана Зумрудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 36   

132 Яценко Артем Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 35   

133 Иванов Князь Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 35   

134 Бутов Андрей Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 35   

135 Клюпа Даниил Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 35   

136 Науменко Мария Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 35   

137 Дьяченко Тимофей Витальевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 34   

138 Горбунова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 33   

139 Нестеров Владимир Станиславович МБОУ СОШ №3  9 32   

140 Карагадаев Саркис Армаисович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 32   

141 Романенко Иван Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 32   

142 Кондратьев Денис Андреевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 32   

143 Богачев Константин Андреевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 31   

144 Попов Кирилл Александрович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 31   



145 Качура Анна Анатольевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 30   

146 Козарева Мария Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 30   

147 Косматов Дмитрий Викторович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 30   

148 Исаева Виолетта Ивановна МБОУ СОШ №7 9 30   

149 Трещев Артем Николаевич МБОУ СОШ №7 9 30   

150 Айдамиров Гасан Мейтиевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 30   

151 Манаков Никита Викторович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 30   

152 Михалев Руслан Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 30   

153 Асваров Богдан Валентинович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 30   

154 Петьков Иван Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 28   

155 Шмалько Егор Константинович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 28   

156 Мягкий Даниил Константинович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 26   

157 Олейник Анастасия Константиновна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 25   

158 Михеев Никита Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 25   

159 Филиппов Никита Романович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 24   

160 Манучарян София Арменовна МБОУ СОШ №29 9 23   

161 Сафарян Арина Петровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 20   

162 Решетников Андрей Анатольевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 20   

163 Мельников Дмитрий Романович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 20   

164 Каспарова Софья Гариковна МБОУ СОШ №29 9 20   

165 Обухова Ульяна Романовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 18   

166 Попов Богдан Николаевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 17   

167 Ишназаров Артем Русланович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 16   

168 Селецкий Юрий Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 16   

169 Кузнецова Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №7 9 15   

170 Морозов Даниил Константинович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 15   

171 Лифарь Виктория Андреевна МБОУ СОШ №29 9 15   

172 Печерский Кирилл Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 13   



173 Меликян Лолита Маратовна МБОУ СОШ №29 9 8   

174 Милюхина Анна Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 0   

 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Дунаев Егор Андреевич МБОУ СОШ №6 10 98 Призёр 

2 Китаев Иван Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 91 Победитель 

3 Шевцов Данил Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 90 Победитель 

4 Литвинов Денис Викторович МБОУ СОШ №7 10 86 Победитель 

5 Петрашенко София Георгиевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 86   

6 Сяйлев Дамир Вячеславович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 85 Победитель 

7 Дюкарев Егор Викторович МБОУ СОШ №7 10 85 Призёр 

8 Глубоченко Вильгельм Павлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 85 Призёр 

9 Безматенный Максим Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 82 Призёр 

10 Спивак Эвелина Андреевна МБОУ СОШ №3  10 82 Призёр 

11 Губанов Даниил Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 81   

12 Чурсинов Андрей Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 81 Призёр 

13 Уваров Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 80   

14 Навасардян Гагик Грантович МБОУ СОШ №7 10 80 Призёр 

15 Кудаков Артур Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 79 Призёр 

16 Кунов Дмитрий Евгеньевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 79 Победитель 

17 Бутенко Дмитрий Максимович МБОУ СОШ №3  10 78 Призёр 

18 Пилоян Диана Роландовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 78   

19 Асцатурян Арамаис Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 76 Призёр 

20 Саакян Руслан Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 75   

21 Яковенко  Сергей Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 75   

22 Семерич Никита Константинович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 75   

23 Калинина Екатерина Сергеевна МБОУ СОШ №29 10 75 Победитель 



24 Слободин Евгений Владимирович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 74   

25 Малашихина Анна Данииловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 73   

26 Терновский Никита Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 70 Победитель 

27 Свечников Виктор Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 70 Призёр 

28 Гасанова Амина Хасбулатовна МБОУ СОШ №7 10 70 Призёр 

29 Старостин Максим Дмитриевич МБОУ СОШ №7 10 70 Призёр 

30 Теуважуков Даниил Арсенович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 68   

31 Брянцев Максим Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 65 Призёр 

32 Чубко Иван Денисович МБОУ СОШ №6 10 64   

33 Алейников Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 63 Призёр 

34 Осминин Ярослав Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 62   

35 Вульфсон Ярослав Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 62 Призёр 

36 Рожкова Ксения Максимовна МБОУ СОШ №6 10 60   

37 Набиева Евгения Расимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 60 Призёр 

38 Шкардюк Милана Владимировна МБОУ СОШ №29 10 60 Призёр 

39 Куренков Виталий Витальевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 59   

40 Билецкая Дарья Павловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 59   

41 Притворов Александр Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 58   

42 Игнатьев Никита Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 56   

43 Стребков Артем Вячеславович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 56   

44 Стрельников Артем Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 56   

45 Караштина Елизавета Викторовна МБОУ СОШ №7 10 55   

46 Лега Максим Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 54   

47 Борщакова Анфиса Андреевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 54   

48 Якимова Виктория Станиславовна МБОУ СОШ №29 10 54   

49 Шатверян Александр Гарикович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 53   

50 Ерёмин Аким Евгеньевич МБОУ СОШ №29 10 53   

51 Галустян Роберт Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 52   



52 Божко Павел Романович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 51 Призёр 

53 Камаев Алексей Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 50   

54 Абрамян Армен Арташесович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 50 Призёр 

55 Магомедова Эльмира Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 50 Призёр 

56 Краснослободцев Артем Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 49   

57 Гавриленко Ренат Владимирович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 48   

58 Наталичев Владислав Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 48   

59 Гаспарян Артем Араратович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 47   

60 Кузнецов Анатолий Николаевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 45   

61 Несмачный Виктор Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 45   

62 Мартюшев Петр Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 45   

63 Иванов Вадим Евгеньевич МБОУ СОШ №3  10 44   

64 Середа Роман Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 44   

65 Чанкаева Марзият Тагировна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 44   

66 Кислова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 42   

67 Генсен Савелий Андреевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 40   

68 Голованов Илья Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 39   

69 Петров Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 36   

70 Булавина Алина Олеговна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 35   

71 Магомедова Индира Рамазановна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 35   

72 Шиповалов Павел Владимирович МБОУ СОШ №3  10 32   

73 Шахов Георгий Алексеевич МБОУ СОШ №3  10 30   

74 Мушегян Арсен Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 28   

75 Семеняк Маргарита Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 27   

76 Мовсесян Сурен Араикович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 26   

77 Зайцев Дмитрий Денисович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 25   

78 Алиев Султан Эйтибар Оглы МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 25   

79 Лобанок Алексей Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 25   



80 Рядинский Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 25   

81 Коверкян Алина Гариковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 20   

82 Алиев Ровшан Эльмураз-Оглы МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 20   

83 Басанец Никита Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 20   

84 Кашарный Виктор Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 20   

85 Балаченкова Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 19   

86 Литовченко Мария Игоревна МБОУ СОШ №7 10 15   

87 Логинов Александр Юрьевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 10   

88 Симонян Лусине Арменовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 10   

89 Коверкян Ангелина Гариковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 6   

90 Егиазарян София Вадимовна МБОУ СОШ №29 10 0   

 
 
 11 класс  

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Петров Владимир  Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 99 Победитель 

2 Слученкова Варвара Денисовна МБОУ СОШ №6 11 98 Призёр 

3 Марковкин Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 90 Победитель 

4 Казаченко Андрей Викторович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 88 Призёр 

5 Чужинов Александр Михайлович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 88 Победитель 

6 Михеев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ №7 11 85 Победитель 

7 Скориков Глеб Евгеньевич 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 85   

8 Самсонов Антон Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 85 Призёр 

9 Дроздов Арсений Денисович МБОУ СОШ №7 11 83 Призёр 

10 Брянцева Милена Андреевна МБОУ СОШ №3  11 80 Призёр 

11 Рубан Оскар Романович МБОУ СОШ №3  11 80 Призёр 

12 Холодилова Виктория Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 80   

13 Малхасян Эдгар Ервандович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 77 Призёр 



14 Благова Оксана Геннадиевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 76 Призёр 

15 Литвиненко Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 76   

16 Тищенко Елизавета Александровна МБОУ СОШ №3  11 75   

17 Любаев Никита Александрович МБОУ СОШ №7 11 75 Призёр 

18 Буловина Анна Николаевна МБОУ СОШ №6 11 74   

19 Цугунян Луиза Арменовна МБОУ СОШ №29 11 73 Победитель 

20 Саликов Виктор Васильевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 72   

21 Луганский Егор Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 71 Призёр 

22 Казначеев Николай Александрович 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 70 Победитель 

23 Курчиянов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №7 11 70   

24 Пешков Владимир Денисович МБОУ СОШ №29 11 70 Призёр 

25 Симян Армен Врежевич 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 68 Призёр 

26 Данн Кирилл Николаевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 67   

27 Кононенко Кирилл Денисович 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 66 Призёр 

28 Лиховцов Максим Владимирович 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 66 Призёр 

29 Кондратенко Дмитрий Максимович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 65 Призёр 

30 Крячков Дмитрий Алексеевич  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 63   

31 Лихацкий Илья Александрович МБОУ СОШ №7 11 62   

32 Шемякин Георгий Константинович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 61   

33 Битюцкий Вячеслав Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 60   

34 Арустамян Милена Артаковна МБОУ СОШ №6 11 59   

35 Капустина Вероника Игоревна 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 59   

36 Распопова Алёна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 59   

37 Зимнухов Денис Алексеевич МБОУ СОШ №3  11 58   



38 Щуклин Артём  Андреевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 58   

39 Липов Александр Владимирович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 57   

40 Липов Кирилл Владимирович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 57   

41 Гриценко Николай Евгеньевич МБОУ СОШ №29 11 57   

42 Китаев Артем Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 56 Призёр 

43 Попов Станислав Владимирович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 56   

44 Стехов Егор Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 55 Призёр 

45 Акопов Олег Арсенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 52   

46 Адамян Григорий Минасович 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 51   

47 Цатурян Эдуард Александрович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 51   

48 Середа Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 51 Призёр 

49 Валиева Арзу Сагаветовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 51   

50 Карицкая Екатерина Павловна 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 50 Призёр 

51 Авдалян Алла Арменовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 50   

52 Манаков Илья Юрьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 50   

53 Петинов Данила Константинович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 50 Призёр 

54 Лазарева Ангелина Александровна 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 49   

55 Говорухин Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 48   

56 Капнинов Николай Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 48   

57 Филатова Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ №29 11 48   

58 Айрапетян Екатерина Артемовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 47   

59 Борисенко Николай Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 47   

60 Будамаева Милана Ахмедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 47   

61 Скрипниченко Алина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 47   

62 Амбарцумян Эдгар Евгеньевич МБОУ СОШ №29 11 47   

63 Доронина Маргарита Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 45   



64 Седова Дарья Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 45   

65 Хуторнова Полина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 45   

66 Родионова Виолетта Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 44   

67 Фризин Кирилл Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 44   

68 Каграманян Руслан Анзорович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 43   

69 Баскаков Андрей Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 42   

70 Морозов Владимир Николаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 41   

71 Магомедов Хадис Абдулхабирович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 41   

72 Костин Егор Владиславович 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 40   

73 Хвастунов Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 40   

74 Шаповалова Марина Евгеньевна 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 39   

75 Стог Кирилл Юрьевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 38   

76 Патрихина София Евгеньевна МБОУ СОШ №6 11 37   

77 Говорухин Алексей Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 36   

78 Сакулян Ара Сергеевич МБОУ СОШ №3  11 34   

79 Захаркин Тимур Валерьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 30   

80 Литвяков Вадим Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 30   

81 Ржавсков Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 30   

82 Зубкова Анна Викторовна 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 27   

83 Инжаев Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 25   

84 Чабанов Андрей Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 25   

85 Гошоков Денис Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 20   

86 Кондратов Юрий Семенович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 20   

87 Петрухин Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 20   

88 Прачева Ева Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 20   

89 Заерко Даниил Олегович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 11 17   



Шаумянского 

90 Григорьева Даниила Алексеевна 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 10   

91 Мишустина Олеся Юрьевна 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 10   

92 Чиловхарян Вячеслав Арнольдович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 1   

93 Барсуков Борис Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 0   

94 Красная Валерия Валерьевна 
МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы 

Урухской 
11 0   

95 Соколова Дарья Дмитриевна 
МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы 

Урухской 
11 0   

96 Щерба Александра Александровна 
МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы 

Урухской 
11 0   

 


